
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Dostawa autobusu na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku -Kamiennej.

2008-10-07

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 218627-2008 z dnia 2008-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1.1 Rok produkcji : 2008 1.2 silnik wysokoprężny Diesel o
pojemności min. 2400 cm 3 i mocy powyżej 130 kM, spełniający wymogi normy w zakresie emisji
spalin Euro4 1.3 ABS, lub rozwiązanie...
Termin składania ofert: 2008-09-23

Skarżysko-Kamienna: Dostawa autobusu na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku -Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 253177 - 2008; data zamieszczenia: 07.10.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer
ogłoszenia w BZP: 218627 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo, ul.
Legionów 131, Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524817, fax 041 2524817.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa autobusu na potrzeby Zespołu
Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku -Kamiennej..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa autobusu 17 osobowego na potrzeby Zespołu
Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo z najazdem dla wózków inwalidzkich..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.12.10.00-1.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:



151639.35 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

* Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.10.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* AUTO - SKAR Sp. z o.o., ul. Krakowska 161, 25-705 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

* Cena wybranej oferty: 151.639,35
* Oferta z najniższą ceną: 151.639,35 oferta z najwyższą ceną: -
* Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2008-10-07 02:00, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2008-10-07

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-

03 14:10, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


